
"Mam takie marzenia..."

Charytatywny turniej halowej piłki nożnej juniorów o Puchar Anny Huk Radnej Sejmiku
Województwa Podkarpackiego będący wsparciem dla pani Haliny i jej córki to piękny
początek.

  

  

W rozegranym turnieju wzięło udział 6 drużyn piłkarskich: Giganci Radymno, KS Piast
Tuczempy, GKS Orzełek Orły, Czuwaj-Wiaro Przemyśl, Biało-Czerwoni Kaszyce, Junak
Rzeszów. Turniej wygrała, po fantastycznym meczu finałowym i rzutach karnych drużyna GKS
Orzełek Orły. Imprezę uświetnił pokaz teatru „Trema” MOK z Radymna oraz czirliderek ze
Szkoły Podstawowej w Radymnie.   
Wczoraj w Radymnie w Hali Sportowej spotkali się ludzie dobrej woli, którzy wzięli czynny
udział w akcji charytatywnej, której celem jest wybudowanie domu dla p. Haliny i jej córki.
Przedmioty na licytację przekazały osoby znane i prywatne oraz instytucje, m.in. Prezydent RP
Andrzej Duda, Kancelaria Premiera RP Beaty Szydło, Marszałek Sejmu RP Marek Kuchciński,
Przewodniczący KK NSZZ „Solidarność” Piotra Duda, Zastępca Przewodniczącego KK NSZZ
„Solidarność” Tadeusz Majchrowicz, Przewodniczący Regionu Ziemia Przemyska NSZZ
„Solidarność” Szymon Wawrzyszko, Prezes PZPN Zbigniew Boniek, Senator RP Mieczysław
Golba, ppłk Dariusz Słota Dowódca 14 Dywizjonu Artylerii Samobieżnej w Jarosławiu, Zbigniew
Poręba Radny Gminy Radymno, Beata Ługowska Stowarzyszenie MotorBike Drivers Team
Jarosław. 
Należy z satysfakcją przytoczyć słowa Jana Pawła II, które przypomniał wszystkim kol. Tadeusz
Majchrowicz - „Solidarność to znaczy: jeden i drugi, a skoro brzemię, to brzemię niesione razem
we wspólnocie…”, co czynami potwierdziła lokalna społeczność, sąsiedzi, koleżanki i koledzy z
Lear Corporation Poland II w Jarosławiu, uczniowie ZSOiR w Radymnie, władze samorządowe
gminy Radymno i Miasta Radymno, sołectwa i wszyscy, którzy osobiście włączyli się w ten
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szczytny cel. Wszystkim dotychczasowym ofiarodawcom z całego serca dziękujemy i
zarazem gratulujemy pięknej i szlachetnej postawy. 
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